EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

TERMO DE HOMOLOGAGAO DO PREGAO N2 9/2025-0013-PE-SRP

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA
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Aos trinta dias do més de abril de dois mil e vinte e cinco, apdés constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). GLAUCIA
DA CONCEICAO SANTANA RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicacdo do
referente ao Processo

Pregdao na forma Eletronico n@

Administrativo n2 00010.20250225/0002-44.

9/2025-0013-PE-SRP,

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

19.578.887/0001-28 - C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

ITEM

1

10

11

12

13

14

Homologado para C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNP)/MF:

DESCRICAO

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL
XXG

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA
TAMANHO - G

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA
TAMANHO - M

FRALDA DESCARTAVEL TIPO-
SHORTINHO TAM. G - 9 A 13 KG.

FRALDA DESCARTAVEL TIPO-
SHORTINHO TAM. XG - 12 A 17 KG

FRALDA DESCARTAVEL TIPO-
SHORTINHO TAM. XXG - 15 A 25 KG

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G

FRALDA GERIATRICA XG
FRALDA CALCA GERIATRICA
UNISSEX TAMANHO M

FRALDA CALCA GERIATRICA
UNISSEX TAMANHO G/EG

FRALDA DESCARTAVEL TIPO-
SHORTINHO TAM. M - 06 A 10 KG.

FRALDA DESCARTAVEL TIPO-
SHORTINHO TAM. P - 3 A5 KG.

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA
XXG

MARCA

MILI

MILI

MiLI

MiLI

MILI BABY

MILI BABY

MILI BABY

MILI BABY

MILI

MiLI

MILI

MILI BABY

MILI BABY

MiLI

QTD.

1.300,0
0

900,00

800,00

500,00

236,00

200,00

200,00

200,00

500,00

250,00

500,00

45,00

108,00

240,00

UND.

Pacote

Pacote

PACOTE

PACOTE

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

V. REF.

31,73

38,59

60,40

50,17

40,90

47,38

44,11

30,27

46,47

41,66

104,28

44,34

37,45

110,07

V. UNIT.

24,00

33,00

40,00

45,00

33,00

40,00

38,00

25,00

40,00

35,00

80,00

39,00

32,00

80,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

31.200,00

29.700,00

32.000,00

22.500,00

7.788,00

8.000,00

7.600,00

5.000,00

20.000,00

8.750,00

40.000,00

1.755,00

3.456,00

19.200,00

236.949,00

19.578.887/0001-28, pelo melhor valor de R$ 236.949,00 (duzentos e trinta e seis mil,

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N®, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARA/PA
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novecentos e quarenta e nove reais), em 30/04/2025.

GLAUCIA DA s de forma disa
CONCEICAO SANTANA GLAUCIA DA CONCEI?AO EANTANA
FODRIGUESDA " ierssisiyssenss:
SILVA:44869932253

assinado eletronicamente

Glaucia Da Conceicao Santana Rodrigues Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N®, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARA/PA
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