



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-0013-PE-SRP

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 9/2025-0013-PE-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00010.20250225/0002-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.578.887/0001-28 - C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG	MILI	1.300,00	Pacote	31,73	24,00	31.200,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XXG	MILI	900,00	Pacote	38,59	33,00	29.700,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO - G	MILI	800,00	PACOTE	60,40	40,00	32.000,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO - M	MILI	500,00	PACOTE	50,17	45,00	22.500,00
5	FRALDA DESCARTAVEL TIPO- SHORTINHO TAM. G - 9 A 13 KG.	MILI BABY	236,00	Pacote	40,90	33,00	7.788,00
6	FRALDA DESCARTAVEL TIPO- SHORTINHO TAM. XG - 12 A 17 KG	MILI BABY	200,00	Pacote	47,38	40,00	8.000,00
7	FRALDA DESCARTAVEL TIPO- SHORTINHO TAM. XXG - 15 A 25 KG	MILI BABY	200,00	Pacote	44,11	38,00	7.600,00
8	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G	MILI BABY	200,00	Pacote	30,27	25,00	5.000,00
9	FRALDA GERIATRICA XG	MILI	500,00	Pacote	46,47	40,00	20.000,00
10	FRALDA CALÇA GERIÁTRICA UNISSEX TAMANHO M	MILI	250,00	Pacote	41,66	35,00	8.750,00
11	FRALDA CALÇA GERIÁTRICA UNISSEX TAMANHO G/EG	MILI	500,00	Pacote	104,28	80,00	40.000,00
12	FRALDA DESCARTAVEL TIPO- SHORTINHO TAM. M - 06 A 10 KG.	MILI BABY	45,00	Pacote	44,34	39,00	1.755,00
13	FRALDA DESCARTAVEL TIPO- SHORTINHO TAM. P - 3 A 5 KG.	MILI BABY	108,00	Pacote	37,45	32,00	3.456,00
14	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA XXG	MILI	240,00	Pacote	110,07	80,00	19.200,00
						VALOR TOTAL	236.949,00

**Homologado para C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
19.578.887/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 236.949,00 (duzentos e trinta e seis mil,**

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ



novecentos e quarenta e nove reais), em 30/04/2025.

assinado eletronicamente
Glaucia Da Conceição Santana Rodrigues Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS